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	Körschema, högst preliminärt

	
	

	09.00
	Välkommen!

	09.05
	Filiokus Fredrik

	09.15
	Karl Ewert-program

	09.25
	Caroline Fromell

	09.35
	Nya Perspektiv

	09.40
	Info om subventioner och föreningsbidrag

	10.00
	FIKA

	10.30
	En kokt, två grillade och ett pucko

	10.40
	Tittut Amigo!

	10.50
	Musikgruppen RAA

	11.00
	Teater Västmanland

	11.05
	Gulasch!

	11.15
	Sjömansshow

	11.25
	En smula klassiskt…

	11.30
	Mamma ska räddas

	11.40
	JA é JA é JA?!

	11.50
	En och en flygel

	12.00
	Cornelis

	12.10
	Skalden Nyboms värld

	12.20
	Busen Fabian…

	12.30
	LUNCH

	13.30
	Kultur för äldre

	13.40
	Allsång med trubadur

	13.50
	Accordeon Mix!

	13.55
	Fruntimmersfika

	14.00
	Rebecca Svensson

	14.10
	Susan Fredriksson

	14.20
	Ung och stolt

	14.30
	Café Papillon

	14.40
	Musikaliska rum/Inomhuset är oändligt

	14.50
	Trio Kontrast

	15.00
	SLUT


	Medverkande
	Grupp
	Antal
	E-post

	Anders Larsson
	Teater Västmanland
	1
	 

	Ulrika Dalenstam
	Teater Västmanland
	1
	ulrika@teatervastmanland.se

	Kerstin Christenson
	artist
	1
	 

	Esbjörn Ferm
	artist
	1
	esbjorn.ferm@telia.com

	Mikael Wretholm
	artist
	1
	wretholm@telia.com

	Anders Lindahl
	Götheborgs Matrosorkester
	1
	ankan.lindahl@gmail.com  

	Fredrik Arvidsson 
	Götheborgs Matrosorkester
	1
	 

	Magnus Bergström
	Götheborgs Matrosorkester
	1
	 

	Irma Kario
	Uusi Teatteri
	1
	irma.kario@uusiteatteri.se

	Ingela
	Uusi Teatteri
	1
	 

	Kenneth Höglund
	Musikteater Gulasch
	3
	kenneth.hoglind@tele2.se 

	Kaj Magnusson
	Musikgruppen RAA
	2
	kajmagnusson@hotmail.com 

	Hans Hedenström
	Trio Kontrast
	3
	hans.hedenstrom@skola.vasteras.se

	Pelle Holst
	Awake Project
	1
	chrisivert@gmail.com

	Christopher Rogersson
	Awake Project
	1
	christopher@awakeproject.com  

	Anita Jonsson
	KIF-staben
	1
	anita.jonsson@vasteras.se  

	Monica Holm
	SNS
	1
	monica2.holm@vasteras.se 

	Irina Krjutjkova
	artist
	1
	irina.krjutjkova-lind@skola.vasteras.se 

	Johan B Andersson
	artist
	1
	johanbandersson@live.se 

	Jocke Byström
	artist
	1
	musikmek@spray.se

	Mats B Olsson
	artist
	2
	lien184@gmail.com

	Lars Renvall
	artist
	1
	till@larsrenvall.se

	Caroline Fromell
	artist
	1
	caroline_jazz@hotmail.com 

	Sigge Olsson
	artist
	1
	 

	Armand Gutheim
	Mother Earth/Musikalteatern
	1
	armand@motherearth.se 

	Sabina Gutheim
	Mother Earth 
	1
	 

	Charolotte Assarsson
	Musikalteatern
	1
	 

	Jakob
	Musikalteatern
	1
	 

	Rebecca Svensson
	Kulturarvsguiden
	1
	rebecca@kulturarvsguiden.se 

	Marie Sundin
	4:e teatern
	5
	marie@4e.se 

	Susan Fredriksson
	danspedagog
	1
	susan.fredriksson@vasteras.se  

	Mark Petersen
	Marks Trio
	3
	markopra@hotmail.com

	Maria Gage
	Riksteatern Västmanland
	1
	 

	Torbjörn Grass
	artist
	1
	torbjorn.grass@telia.com 

	Lena Engström
	Västmanlands läns museum
	1
	lena.engstrom@ltv.se 

	Petra Jablonski
	artist
	1
	petra.jablonski@vasteras.se

	Marco Rios
	artist
	2
	info@marcorios.se 

	Tomas Nygren
	Nya Perspektiv
	1
	tomas.nygren@nyaperspektiv.se 

	 
	 
	51
	 


Kerstin Klingmann


Västerås stad
Besöksadress:
Vi finns i Culturen!

Tel. 021-16 16 99

Västerås kulturcentrum 
Sintervägen 6
Tel: 021-39 14 65
Fax: 021- 41 71 94

721 87 VÄSTERÅS 
721 30 VÄSTERÅS

Epost: kerstin.klingmann@vasteras.se


